
СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5 от 21 сентября 2015 года

О составе постоянных комиссий 
представительного органа 

Старокиязлинского сельского поселения.

В соответствии с п.4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.З статьи 22 Закона Республики Татарстан от 
28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
представительный орган муниципального образования «Старокиязлинское 
сельское поселение»

Р Е Ш И Л  :

1. Образовать комиссию по финансам в следующем составе:
Председатель комиссии:
Мугинов Искандер Сруртдинович - депутат округа №2 Совета Старокияз
линского сельского поселения.
Члены комиссии:
Хайруллин Самат Габдуляхатович -  депутат округа №9 Совета Старокиязлин
ского сельского поселения.
Сулейманов Джамиль Набиуллович -  депутат округа №6 Совета Старокияз
линского сельского поселения.

2. Образовать комиссию по экологии и благоустройству в следующем 
составе:

Председатель комиссии:
Шакирова Альфира Вализяновна - депутат округа №4 Совета Старокиязлинского 
сельского поселения.
Члены комиссии:
Сруров Ханиф Гаряфович - депутат округа №5 Совета Старокиязлинского 
сельского поселения.
Мударисов Минзуфер Фатыхович- депутат округа №3 Совета Старокиязлинского 
сельского поселения.

Г лава Старокиязлинского 
сельского поселения: Загидуллин И.М.


